
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI 

 

 

C.N.PJ. nº 11.040.904/0001-67 

Praça Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145 – Centro 

CEP 56.200-000 – Ouricuri - Pernambuco 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

 

PROCESSO Nº 016/2021 – TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021 

 

 

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da necessidade de 

readequação da Modalidade da Licitação. 

 

Os Srs. Secretario Municipal de Transportes e o Secretario Municipal de Produção 

Rural e Recursos Hídricos de Ouricuri, no uso de suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO a necessidade de readequação da Modalidade da Licitação, com 

vistas a Locação de Horas Maquinas e para melhor atender ao interesse da 

administração. 

 

 RESOLVE:  

 

REVOGAR em 30 de agosto de 2021 todos os seus termos, por interesse da 

administração, o processo licitatório nº. 016/2021, Tomada de Preços nº 009/2021, cujo 

objeto é a “execução de obras e serviços de engenharia, relativos à Locação de Horas 

Máquinas, para Construção de Barragens, Recuperação e Manutenção de Estradas 

Vicinais na Zona Rural do Município” 

 

 

 

Ouricuri (PE), 30 de agosto de 2021. 

 
 

 

Ronivon Ferreira de Matos 
Secretario de Transportes. 

 

 

Ideval Alves de Lima 
                                 Sec. de Produção Rural Recursos Hídricos e Meio Ambiente 

 

 

 

 

 

 

  


